



Upplev först –
fråga sedan

SIDAN 13

SARA NILSSON hjälper en grupp vetgiriga sommarlovslediga ungdomar att göra badbomber på Vattenhallens sommarteknikskola.

FOTO: FREDRIK MAGNUSSON



Experimentlusta på LTH:s sommarskola

Upplev först och fråga sedan är årets motto

TEKNIKSKOJ. Uppleva och sen fråga. Det är det som gäller på Vattenhallen på LTH där sommarlovslediga barn och ungdomar som lär sig naturvetenskap och teknik genom experiment, cirkus och freerunning.

För andra året arrangerar Vattenhallen Tekniksommarskola. Sommarlovslediga barn och ungdomar får med hjälp av studenter en smak av både naturvetenskap och teknik genom experiment.

– Vi vill vara en mötesplats där du upplever först och frågar sen, säger Amanda Haux från Vattenhallen.

Badbomb

De som valt tekniksommarskola har en kemidag när Lokaltidningen är på besök. En grupp gör badbomber medan andra gör vulkaner, läsk och schampo. Sara Nilsson läser lantmäteri till vardags och guidar en grupp genom konsten att göra en egen badbomb.



DIABOLON är ett sätt att börja fundera kring acceleration, tyngdpunkt och kraft.

FOTO: FREDRIK MAGNUSSON

– Vi försöker visa upp naturvetenskap och teknik på ett roligt sätt och sätta det praktiska i fokus samtidigt som barnen träffar nya kompisar.

– Vi vill också visa upp de olika ingenjörsområdena för barnen. När det kommer äldre ungdomar på besök så blir vi lite av ett fönster mot hela verksamheten på LTH.

Mötesplats för alla

Hjalmar Risinger håller till i en annan del av Vattenhal-

len med en grupp som går i cirkusskola. Principen är densamma som de som håller på med kemi, att lära sig något samtidigt som man gör något kul.

– De håller bland annat på med jonglering, diabolo, devilsticks, akrobatik och enhjuling, berättar Hjalmar, som förutom att lära ut även gör shower på Vattenhallen.

Vattenhallen har vid sidan om skolorna öppet för allmänheten hela sommaren.

– Vi har runt 50 timanställ-



BLÅA VULKANER kan kanske väcka kemiintresset.

da studenter som arbetar för oss och de är en väldigt stor del av verksamheten här. Vi vill att det ska vara en mötesplats för alla, säger Amanda Haux som hoppas på att fler ska hitta till Vattenhallen under sommaren.

Senare i sommar kommer Vattenhallen ha skola där deltagarna får testa på freerunning och principen är densamma som för andra aktiviteter, att lära sig om natur och teknik på ett praktiskt och roligt sätt.

FREDRIK MAGNUSSON



fredrik.magnusson@lokaltidningen.se

► **Har du lust** att prova på cirkus och jonglering kan du testa på Vattenhallen veckan ut mellan klockan 13 och 15.